
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Ragazzi Femmine

Preliminary
Eliminatorie

R14 1:03.82
R13 1:03.10

Heat 1
Batteria 1

1 6 LANDUCCI Anna 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:19.40
2 3 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:25.42
3 4 BROGI Matilda 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:29.42
4 5 KUSHNAREVA Anastasia 1999 RUS Belgorod Palace 1:34.20

    Issued: 08/06/2013 at 10:41

Heat 2
Batteria 2

1 4 CASALI Eleonora 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:15.56
2 2 TIRRASI Giovanna 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:17.24
3 5 SALVATORE Noemi 2000 ITA Dinamica Torino asd 1:18.88
4 6 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:19.46
5 3 CALO' Roberta 2000 ITA Dinamica Torino asd 1:19.97
6 7 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1:20.02
7 8 LAGANA' Maria Grazia 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:26.35
8 1 CARLINI Carlotta 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:26.67

    Issued: 08/06/2013 at 10:43

Heat 3
Batteria 3

1 4 QUAGLIERI Tania 2000 ITA ITALIA 1:05.22
2 5 GROTTO Vittoria 2000 ITA ITALIA 1:08.99
3 3 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:09.44
4 6 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:12.75
5 2 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:13.07
6 8 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 1:15.39
7 7 ZUNINO Noemi 1999 ITA Dinamica Torino asd 1:16.01

NOT CLASSIFIED

1 POLI Martina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca DNF

    Issued: 08/06/2013 at 10:45

Heat 4
Batteria 4

1 4 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 1:05.29
2 6 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1:08.80
3 3 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1:10.12
4 5 BERNARDI Annachiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:10.55
5 1 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 1:12.31
6 7 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1:12.82
7 2 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1:13.45
8 8 COLESCHI Serena 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:14.30

    Issued: 08/06/2013 at 10:46

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-RAF.27.1.0 / 1



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Heat 5
Batteria 5

1 4 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:03.89
2 5 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1:06.98
3 7 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1:10.04
4 6 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1:10.63
5 2 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:12.18
6 3 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:12.51
7 1 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:14.93
8 8 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1:17.31

    Issued: 08/06/2013 at 10:48

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-RAF.27.1.0 / 2



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Ragazzi Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

R14 1:03.82
R13 1:03.10

Ragazzi Femmine 2000
1 QUAGLIERI Tania 2000 ITA ITALIA 3 4 1. 1:05.22      635
2 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 5 5 2. 1:06.98
3 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 4 6 2. 1:08.80
4 GROTTO Vittoria 2000 ITA ITALIA 3 5 2. 1:08.99
5 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 5 7 3. 1:10.04
6 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 4 3 3. 1:10.12
7 BERNARDI Annachiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 4 5 4. 1:10.55
8 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 5 6 4. 1:10.63
9 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 5 2 5. 1:12.18

10 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria 5 3 6. 1:12.51
11 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 3 6 4. 1:12.75
12 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4 7 6. 1:12.82
13 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 4 2 7. 1:13.45
14 COLESCHI Serena 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 4 8 8. 1:14.30
15 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5 1 7. 1:14.93
16 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 5 8 8. 1:17.31
17 SALVATORE Noemi 2000 ITA Dinamica Torino asd 2 5 3. 1:18.88
18 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 6 4. 1:19.46
19 CALO' Roberta 2000 ITA Dinamica Torino asd 2 3 5. 1:19.97
20 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 2 7 6. 1:20.02
21 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 3 2. 1:25.42
22 LAGANA' Maria Grazia 2000 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 7. 1:26.35

Ragazzi Femmine 1999
1 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 5 4 1. 1:03.89      672
2 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 4 4 1. 1:05.29
3 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 3 3. 1:09.44
4 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 4 1 5. 1:12.31
5 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 3 2 5. 1:13.07
6 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 3 8 6. 1:15.39
7 CASALI Eleonora 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 2 4 1. 1:15.56
8 ZUNINO Noemi 1999 ITA Dinamica Torino asd 3 7 7. 1:16.01
9 TIRRASI Giovanna 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 2 2 2. 1:17.24

10 LANDUCCI Anna 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1 6 1. 1:19.40
11 CARLINI Carlotta 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 1 8. 1:26.67
12 BROGI Matilda 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 4 3. 1:29.42
13 KUSHNAREVA Anastasia 1999 RUS Belgorod Palace 1 5 4. 1:34.20

NOT CLASSIFIED

POLI Martina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca DNF

    Issued: 08/06/2013 at 10:49

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-RAF.27.1.0 / 1



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Ragazzi Femmine

Final
Finale

R1999 1:03.82
R2000 1:03.10

Ragazzi Femmine 2000
1 4 QUAGLIERI Tania 2000 ITA ITALIA 1:04.34      661
2 5 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1:05.16
3 3 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1:08.42
4 6 GROTTO Vittoria 2000 ITA ITALIA 1:08.71
5 2 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1:09.23
6 1 BERNARDI Annachiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:09.66
7 7 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1:10.33
8 8 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1:10.74

    Issued: 08/06/2013 at 17:01

Ragazzi Femmine 1999
1 4 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:03.15      699
2 5 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 1:04.48
3 3 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:09.65
4 2 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:11.45
5 6 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 1:11.46
6 8 ZUNINO Noemi 1999 ITA Dinamica Torino asd 1:14.29
7 7 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 1:14.67
8 1 CASALI Eleonora 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:17.13

    Issued: 08/06/2013 at 17:09

 Genova, 07-08-09/06/13 Report REC-RAF.27.5.0 / 1


